УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

M l .  { О ,  Г. Тамбов № Л Л У

Об организации и проведении первого этапа конкурсного отбора среди
педагогических работников, занимающих должность «учитель»,
«преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности»

В целях стимулирования педагогических работников и поощрения за
успехи в профессиональной деятельности, на основании Закона Тамбовской
области от 26.12.2017 №196-3 «О дополнительных мерах стимулирования
педагогических работников», постановления администрации Тамбовской
области от 22.05.2018 №494 «О Порядке проведения конкурсного отбора
среди педагогических работников, занимающих должность «учитель»,
«преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности», и
предоставления денежной выплаты победителям конкурсного отбора»,
приказа управления образования и науки Тамбовской области от 08.11.2021
№2902 «Об организации и проведении конкурсного отбора среди
педагогических работников, занимающих должность «учитель»,
«преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 10.11.2021 по 24.11.2021 первый этап конкурсного отбора
среди педагогических работников, занимающих должность «учитель»,
«преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности» в
соответствии с требованиями, утвержденными постановлением
администрации Тамбовской области от 22.05.2018 №494 «О Порядке
проведения конкурсного отбора среди педагогических работников,
занимающих должность «учитель», «преподаватель-организатор основ
безопасности жизнедеятельности», и предоставления денежной выплаты
победителям конкурсного отбора», приказом управления образования и
науки Тамбовской области от 08.11.2021 №2902 «Об организации и
проведении конкурсного отбора среди педагогических работников,
занимающих должность «учитель», «преподаватель-организатор основ
безопасности жизнедеятельности».

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению первого этапа конкурсного отбора среди педагогических
работников, занимающих должность «учитель», «преподаватель-организатор
основ безопасности жизнедеятельности» (приложение 1).

3. Утвердить состав жюри первого этапа конкурсного отбора среди
педагогических работников, занимающих должность «учитель»,
«преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности»
(приложение 2).

7

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие
педагогических работников в первом этапе конкурсного отбора среди
педагогических работников, занимающих должность «учитель»,
«преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Т.А. Бурашникова